RECIBO 2025  X  00002947

Buenos Aires, 14 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de ARIEL  DNI 95580372 , en representación de la firma MARRA SEBASTIAN MARRA CRISTIAN MARRA

HERNAN SOC CA  CUIT 30715475622 , la suma de dinero en efectivo $3.100.800,00  (Pesos TRES MILLONES CIEN MIL OCHOCIENTOS CON

00/100)

TOTAL   $ 3.100.800,00  

       Yanira Montoya